Башкортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

муниципаль районының

Куккуян ауыл советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

(Башкортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

Күккуян ауыл советы)

	[image: image1.png]

	Совет  сельского  поселения
Куккуяновский  сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский  район

Республики  Башкортостан

(Куккуяновский сельсовет

Дюртюлинского района

Республики Башкортостан)

27 созыв

                                                                     31 заседание

КАРАР

             РЕШЕНИЕ

23.04.2018 й.
                              № 110
                          23.04.2018 г

О признании утратившим силу решения
Совета сельского поселения Куккуяновский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан №96/1 от  26.05.2009 г. «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
Рассмотрев Протест Дюртюлинской межрайонной прокуратуры №Д24-2018/1786 от 09.04.2018 г., Экспертное заключение государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции №НГР RU 03030805200900001 от 20.02.2018 г., в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством, Совет  сельского поселения Куккуяновский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан     р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  №96/1 от  26.05.2009 г. «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»;
2. Настоящее решение обнародовать  путем размещения его текста на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Куккуяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан по адресу: с.Куккуяново, ул. Ш.Максютова, д.15 и на официальном сайте   в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          С.Р.Ислакаев
№110 от 23.04.2018г.

С.Куккуяново